
Zamówienie publiczne

Tytuł zamówienia "Remont Hali Widowiskowo-Sportowej "ENERGIA" w zakresie
pokrycia dachu"  

Przedmiot zamówienia Remont Hali Widowiskowo-Sportowej "ENERGIA" w zakresie
pokrycia dachu.  

Rodzaj ogłoszenia Ogłoszenie o zamówieniu  
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony  
Wadium 2.000,00 PLN  

Ogłaszający Miasto Bełchatów reprezentowane przez Prezydenta Miasta
Bełchatowa  

Województwo ŁÓDZKIE  
Powiat bełchatowski  
Gmina Bełchatów
Miasto Bełchatów  
Ulica ul. Kościuszki  
Numer budynku 1  
Data publikacji od 2017-05-29  
Data publikacji do 2018-04-05  
Termin składania ofert 2017-06-19  

Numer ogłoszenia Ogłoszenie o zamówieniu nr 517828-N-2017 z dnia
2017-05-29  

Cpv 45261910-6 Naprawa dachów
 

WYNIK POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
PUBLICZNEGO
 
Informacje o oferentach
Czy unieważniono postępowanie? :
Czy oferta częściowa? :

NIE
NIE

  
Cena najniższej oferty 207 255,00   zł
Cena najdroższej oferty: 00,00
 
Wybrano następującą ofertę
Firma:  BPA POLSKA  Sp. z o. o.   
REGON: 101319380



Kod pocztowy: 96 - 100
Miasto: Skierniewice
Województwo: ŁÓDZKIE
Powiat: Skierniewicki
Adres: ul. Jana Brzechwy 41  
Telefon:  504256980
Fax: -
Cena wybranej oferty netto: 168 500,00 zł
VAT:   38 755,00 zł
Cena wybranej oferty brutto: 207 255,00 zł

 

Załączniki

 Tablica Ogłoszeń.pdf (257,74 KB)

 UMOWA 447-17.pdf (5,7 MB)

http://belchatow.bip.gov.pl/fobjects/download/263332/Tablica Ogłoszeń.pdf.html
http://belchatow.bip.gov.pl/fobjects/download/266048/UMOWA 447-17.pdf.html

